Муниципальное бюджетное                                                                   Муниципал коньдэт

    образовательное учреждение                                                                  дышетонъя кылдытэт

    Якшур-Бодьинская                                                                                 Якшур-Бодья ёрос гимназия

    сельская гимназия

_______________________________________________________________________________________

427100, УР, с. Якшур-Бодья, ул. Пушиной, 135, т. 8 34162 4-13-89,ИНН 1824001780,

КПП 182401001

ПРИКАЗ

от     28.09.2021  г                                                                                                        № 423

О внесении изменений в порядок осуществления деятельности школьного

спортивного клуба

В целях совершенствования организации дополнительного образования,

внеурочной спортивно-массовой,  физкультурно-спортивных мероприятий в

школьном спортивном клубе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать в гимназии ШСК «Каратэ» (Приказ №327 от 1 сентября 2019 года)

на ШСК «Новое поколение».

2.    Назначить  руководителем клуба  Вахрушеву С.В., заместителя директора по ВР.

3. Утвердить положение «Об организации работы школьного спортивного клуба».

5. Разработать график работы спортивного клуба, сформировать группы

обучающихся, продумать план развития содержание деятельности  спортивного клуба.

Директор МБОУ Якшур-Бодьинская

сельская гимназия                             ________________ Веселкова Т.С.

С приказом ознакомлена  и согласна:___________ Вахрушева С.В.

		2022-10-25T14:07:21+0400
	МБОУ ЯКШУР-БОДЬИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ
	Я являюсь автором этого документа